juxta ordinis {ui {tatuta poft
obitum, deceffum , aut refignationem feu ceflionem primi Prepofiti ex tune & in
antei Praepofitum fibj eligat toties, quoties fuerit oportunum, qui per Archi- Epifco-
pum Pragenfem Canonicé intrantem, qui pro tempore fuerity vel ejus officialem, con.
firmetur , & fibi cura animarum tam ipfius Monafterii » quim plebis ejusdem Parochiz
committatur, Juribus tamen Ordinarii, nec non Archi - Diaconi » qQui pro temporefue-
rit, quoad vifitationem, Correctionem, procurationem , & cateris omnibus fibi anté
eretionem in Monafterium diéte Parochialis Ecclefiz de jure vel confuetudine com-
petentibus femper falvis. Volumus etiam, quod Praepofitus & fratres diéti Monatte-
rii in Barowan in communi modo vivendi & obfervantii regulari, qu® nunc viget in
Monalterio Trebon fedebeant fratribus preedicti Monafterii in Trebon omnimodé con-
formare, atque vobis Domino Decano fub virtute fancte obedientiz mandamus, qua-
tenus per vosmet, vel per alium, feu per alios fratres prazfatos modis predittis de
Monalterio in Trebon, illuc intraducendo, curdmque animarum etiam , prout diftum
eft, aflignando, ita tamen, quod usque ad vitam moderni Re&oris prefata cura per
ipfum geratur, & antiquos reditus prefate Ecclefie Parochialis ipfe percipiat , nifi ip-
fius Recttoris libera, & fpontanea ipfius Ecclefize, aut alia amicabilis compofitio inter
eum & fratres pradictos intercefferit. Omnia & fingula fuperitis per vos premiffa &
contenta effectualiter adimplendo, ea debit= executioni mandetis, & adimplere curetis.
Et ut ed libentitis Chrifti fideles ad Ecclefiam prefati Monafterii confluant, quo ex
hoc ibidem uberiori dono culeftis gratie confpexerint fe refectos, de Omnipotentis
DEI mifericordid , & Beatorum Petri & Pauli Apoftolorum ejus authoritate confifi,
omnibus veré panitentibus & confeflis in finceritate fidei, gratid, & communione, nec
non & obedientia,, & maximeé circa Sacramentorum perceptionem in ritu ac confuetu-
dine Sacrofanétz Romanaz Ecclefiz, ac Univerfalis s que Mater cunétarum Ecclefia-
rum eft, & in gratid perfiftentibus, qui predi@am Ecclefiam in fingulis prefate Eccle-
fiz, Gloriofifime Virginis Mariz Feftis vifitaverint, quadraginta dies de injun&is eis
peenitentiis mifericorditer relaxamus. Nulli ergd hominum Nobis inferiori liceat hanc
paginam noftre confirmationis, erefionis, & creationis, incorporationis feu invifs
cerationis, translationis, collationis , decreti, voluntatis, Mandati, & indulti infrin-
gere, vel ei aufu temerario contraire. Siquis autem Nobis inferior hoc attentare
prefumpferit, indignationem Omnipotentis DEI & Beatorum Petri & Pauli Apoftolo-
rum ejus fe noverit incurfurum. Datum Prage fub Noftri magni figilli, quo in his
utimur, appenfione. Anno 4 Nativitate Domini Millefimo quadringentefimo Sexage.
fimo, die decima Menfis Januarii, Pontificatils dicti Domini Papz fecundo. .,
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Anno 1461. Litteras Confirmationis in caufa fundationis Borowanenfis 3 Ladislao
Rege Boémiz fuprd anno 1455. datas denud reiteratas, & pari authoritate reftabilitas
oftendit Regium Diploma a Sereniffimo Principe ac Domino Domino Georgio Rege Boé-
mie de in id fpecialiter indultum & conferiptum, ut fequitur :